
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی:  برابر رای شماره 1403603260020045063 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس عالمی حشمت فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 925 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31545/94 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 288 اصلی واقع در روستای چارلی خریداری از مالک رسمی آقای بیت ا... بیاتی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خودرا به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخانتشارنوبتاول:1404/04/03*تاریخانتشارنوبتدوم:1404/04/19*سرپرستثبتاسنادواملاکشهرستانکبودرآهنگ-داودغفرانیدلاور

شماره آگهی:22723 شماره م الف: 615

آگهیفقدانسندمالکیت: آقای محمدرضا چگینی فرزند شهرام به شماره ملی 3950505822 باستناد دو برگ استشهاد محلی تصدیق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 2 نهاوند اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکباب عمارت پلاک 1193 فرعی از 54 اصلی بخش 3 نهاوند که به شماره چاپی 566907 در تاریخ 1389/5/2 بنام وی 
صادر و تسلیم گردیده است را مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی پلاک مذکور را نموده لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی تا چنانچه هرکس نسبت 
به پلاک مورد آگهی معامله ای کرده که فوقا به آن اشــاره ای نشــده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت 10 روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد. 
حمیدرضاچگینیرئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستاننهاوند

شماره آگهی:22826 شماره م الف: 2861

آگهــیمزایــدهاموالغیرمنقولاســناد)رهنی(دراجــرایپروندهاجراییکلاســه140300855،متعهد::  محمد باقری ازندریانــی وام گیرنده و راهن 
- متعهدله: بانک کشــاورزی شــعبه ازندریان) مرتهن(؛ بســتانکار) بانک کشــاورزی( با استناد سندرهنی و شرطی: شماره ســند: 7027، تاریخ 1401/12/11 
تنظیمی دفترخانه اســناد شــماره 110 ملایر با موضوعات لازم الاجرا:18.278.574.185 ریال) هجده میلیارد و دویست هفتاد و هشت میلیون و پانصد 
و هفتــاد و چهــار هــزار و صد و هشــتاد و پنج ریال( به شــرح -1- اصــل طلــب: 14.278.316.233 ریال - ســود: 2.927.710.013 ریال - خســارت تاخیر 
تادیه: 1.072.547.939 ریال - خســارت تاخیر روزانه: 11.313.420 ریال تاریخ مبنای محاســبه خســارت: 1403/08/05 مبادرت به صدور اجراییه نموده 
اســت مــورد وثیقــه: یــک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری مســکونی بــه پلاک ثبتی 1551 فرعــی از 35 اصلی، مفــروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی 
مذکور، واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ملایر استان همدان به مساحت 229.4 متر مربع واقع در ازندریان بمالکیت محمد باقری ازندریانی 
فرزند حســن شــماره شناســنامه 134 تاریخ تولد 1358/07/01 صادره از ملایر دارای شــماره ملی 3933826497 با بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 284 تاریخ 1387/01/19 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 986839 سری ب سال 00 شماره دفتر الکترونیکی 
140120326006005737 ثبت گردیده اســت ملک به حدود: شــمالا: دیوار بدیوار بطول )23/00( بیســت وســه متر به شماره یک هزار و پانصد و پنجاه 
ع جنوبا:دیواریست بطول )22/55 ( بیست و دو متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به  فرعی شرقا:درب و دیوار بطول )10/05( ده متر و پنج سانتیمتر به شار
باقیمانده سی و پنج اصلی غربا:دیوار بدیوار بطول )١٠ / ١٠( ده متر و ده سانتیمتر به شماره یک هزار و پانصد و پنجاه و دو فرعی میباشد که طبق نظریه 
کارشناس رسمی مورد وثیقه مورخ 1404/02/08 به مبلغ 40،000،000،000 ریال معادل) چهار میلیارد تومان( ارزیابی و قیمت آن قطعی گردیده است. 
طبق نظریه کارشناسی ملک فوق دارای اعیانی بصورت منزل مسکونی دو طبقه میباشد که بصورت شمالی احداث شده، مساحت طبقه همکف حدود 
155 متر مربع و طبقه اول در حدود 155 متر مربع میباشد اعیانی ملک با سازه اسکلت فلزی و سقف تیرچه و بلوک احداث شده است. قدمت اعیانی 
احداثی در حدو 13 سال براورد میگردد. ملک دارای انشعابات آب، برق و گاز میباشد و در حال حاضر در حال بهره برداری و در تصرف آقای محمد باقری 
میباشــد سیســتم گرمایش بخاری گاز ســوز و سیستم سرمایش کولر ابی است نمای داخلی ملک سنگ شــده و دارای درب و پنجره فلزی است. علیهذا 
با توجه به در نظر گرفتن موارد فوق عوامل موثر از قبیل مســاحت، دسترســی، موقعیت شــرایط، بازار و غیره صرفنظر از احراز مالکیت و انتســاب آن به 
اشخاص حقیقی و حقوقی بدون در نظر گرفتن هرگونه تعهدات و دیون...... ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک مورد اشاره بمبلغ 40/000/000/000 
ریال معادل )چهار میلیارد تومان( برآورد و اعلام میگردد. مزایده ششدانگ پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه 1404/05/01 در اداره ثبت اسناد 
و املاک ملایر )واحد اجرای اسنادرسمی( واقع در ملایر میدان انقلاب ابتدای بلوارنبوت از مبلغ ارزیابی بمبلغ40/000/000/000 ریال معادل چهار میلیارد 
تومان )پایه مزایده( آغازوبه بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته خواهد شــد. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از 
حق انشــعاب و یاحق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینههای فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر وحق مزایده نقداً وصول میگردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریداریا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقررمانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 

مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میشود.

تاریخانتشار:1404/04/18*مرتضیمسعودی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکملایر
شماره آگهی:22824 شماره م الف: 446

5 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 تیرمـــاه   18         چهار شـــنبه 
 3159 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

استاندار مرکزی:

وت در جامعه است حمایت از تولیدات دانش بنیان؛ شاه کلید خلق ثر
ســپهرغرب، گــروه خبر: اســتاندار مرکــزی گفت: 
توجــه به تولیدات دانش بنیان نه تنها به پیشــرفت 
علمــی و فنــاوری منجر می شــود، بلکه بــه عنوان 
موتور محرکه ای برای خلق ثروت و رونق اقتصادی 

در جامعه ها شناخته می شود.
مهــدی زندیه وکیلی روز سه شــنبه در یازدهمین 
روز همت اقتصادی اســتان مرکزی در بازدید از پارک 
علــم وفنــاوری اســتان مرکــزی در اراک، افــزود: این 
تولیــدات به دلیل نوآوری و کاربــرد علم و دانش در 
صنعت، ظرفیت بالایی برای ایجاد اشتغال و افزایش 
بــا ســرمایه گذاری در حوزه هــای  بهــره وری دارنــد. 
فناورانــه و حمایــت از اســتارتاپ ها، می توانیــم بــه 

توسعه پایدار و رفاه اجتماعی دست یابیم.
وی ادامه داد: استان مرکزی، به عنوان پایتخت 
صنعــت ایــران، یکــی از برنامه هــای اصلــی خــود را 
معطوف به علم و فناوری کرده است. توجه به این 
موضوع اهمیت بالایی دارد، چرا که اســتان مرکزی 
تولیــدی  و  اقتصــادی  نقــش مؤثــری در توســعه 
کشــور ایفا می کنــد. این رویکــرد نه تنها بــه ارتقای 
توانمندی های صنعتی اســتان کمک می کند، بلکه 
راه را بــرای رشــد اقتصــادی پایــدار و نوآوری هــای 

فناورانه هموار می سازد.
اســتاندار مرکزی بیان کــرد: در دنیــای امروز که 
مرزهــای اقتصادی به فضای رقابتی بین واحدهای 
تولیــدی و صنعتــی تبدیــل شــده اســت، توجه به 
دانش و تکنولوژی در موفقیت هر شــرکت و واحد 
تولیدی نقشــی اساســی ایفــا می کنــد. به کارگیری 
را  رقابتــی  تــوان  روز،  فناوری هــای  و  نوآوری هــا 
افزایش داده و شرکت ها را قادر می سازد تا در این 

عرصه های پرفشار برتری یابند.

زندیه وکیلــی اضافــه کــرد: جمهــوری اســامی با 
وجود تحریم های ظالمانــه، از آخرین تکنولوژی های 
روز بهره برداری می کند. با این حال، در برخی بخش ها 
هنوز شیوه های ســنتی و دانش قدیمی رایج است. 
بــرای حضــور مؤثــر در بــازار رقابــت صنعــت و تولید، 
ضروری اســت که این بخش ها بــه تکنولوژی های روز 

مجهز شوند و فرآیندهای نوین را در پیش بگیرند.
وی عنــوان کرد: پارک علم و فناوری اســتان مرکزی 
بایــد تغییرات جدی و بنیادینی در حوزه علم و فناوری 
ایجاد کند. این نهاد می تواند با الگوگیری از استان های 
موفق و بهره برداری حداکثری از ظرفیت های موجود، 

زمینه های پیشرفت و نوآوری را فراهم سازد.
اســتاندار مرکزی افزود: در استان مرکزی، 70 واحد 
دانشــگاهی وجــود دارد که نیاز اســت تعامــل آنها با 
پارک علم و فناوری افزایش یابد. تقویت این همکاری 
می تواند به ارتقای سطح علمی و فناوری استان کمک 
شایانی کند و منجر به تحقق اهداف توسعه ای شود.

زندیه وکیلــی ادامــه داد: پــارک علــم و فنــاوری 
اســتان باید به عنوان محور اصلی توســعه علمی 
و فنــاوری عمــل کنــد و تاش کند تــا از دانش های 
روز دنیــا عقــب نماند. این نهــاد باید بــا به کارگیری 
نوآوری هــا و ترویــج همکاری های مؤثر، زمینه ســاز 

پیشرفت و رشد علمی در استان باشد.
وی عنوان کرد: استان مرکزی یکی از استان های 
موفق در کاهش نرخ بیکاری به شــمار می رود، اما 
متأســفانه بخش زیــادی از بیــکاران این اســتان را 
غ التحصیان دانشگاهی تشکیل می دهند. این  فار
واقعیــت نیازمنــد توجه ویژه بــه راهکارهای جدید 

برای بهبود اشتغال این قشر تحصیل کرده است.
وی اظهار کرد: ظرفیت های خوبی در شرکت های 

دانش بنیــان اســتان مرکــزی وجــود دارد کــه باید 
غ التحصیان دانشــگاهی از آنها  برای به کارگری فار

بهره گیری کرد.
اســتاندار مرکــزی تاکیــد کــرد: بایــد از ایده ها و 
شــرکت های دانش بنیان حمایت ویژه صورت گیرد 
و تاش شود دســتگاه های متوالی مشکات پارک 
علم وفناوری استان از جمله اینترنت و حمل ونقل 

ع وقت رفع کنند. را در اسر
انســانی  منابــع  و  مدیریــت  توســعه  معــاون 
اســتانداری مرکــزی هــم گفــت: پارک هــای علــم و 
فناوری به عنوان موتور محرک توســعه در کشور، 
نقش بســیار مهمی در پیشــبرد اهــداف اقتصادی 
ایجــاد  بــا  پارک هــا  ایــن  می کننــد.  ایفــا  علمــی  و 

بســتری مناســب برای رشد و توســعه شرکت های 
دانش بنیــان و اســتارتاپ ها، بــه تولیــد نــوآوری و 

فناوری های پیشرفته کمک می کنند.
علی میرزایی افزود: یکــی از مزایای این پارک ها، 
ایجاد ارتباط نزدیک بین دانشگاه ها و صنعت است. 
ایــن ارتبــاط، تبــادل دانــش و تجربیات را تســهیل 
می کند و موجب می شــود که پژوهش های علمی 
به نیازهای واقعی بازار پاسخگو باشند. همچنین، 
پارک هــای علــم و فنــاوری می تواننــد فرصت هــای 
شــغلی جدیــدی را بــرای دانش آموختــگان فراهم 
کننــد و بــا فعّــال کــردن نیــروی کار متخصــص، به 

کاهش نرخ بیکاری کمک نمایند.
وی ادامــه داد: عــاوه بــر این، پارک هــای علم و 

فنــاوری معمــولاً حمایت هــای مالی و مشــاوره ای 
لازم را از ســوی دولــت و نهادهــای مرتبــط دریافت 
می کنند. این حمایت ها شــامل تأمین منابع مالی، 
تســهیات بانکــی، و کاهــش هزینه هــای عملیاتــی 
اســت که به شــرکت ها کمک می کند تا فرآیندهای 

توسعه ای خود را تسریع کنند.
انســانی  منابــع  و  مدیریــت  توســعه  معــاون 
اســتانداری مرکــزی افزود: در مجمــوع، با توجه به 
نقــش کلیــدی پارک هــای علــم و فنــاوری در ایجاد 
نــوآوری، توســعه صنایع و روابط تجــاری، می توان 
نتیجــه گرفــت کــه ســرمایه گذاری در ایــن بخــش، 
عاملی اساســی بــرای پیشــرفت و بهبــود وضعیت 

اقتصادی کشور به شمار می آید.
رئیــس پــارک علــم و فناوری اســتان مرکــزی هم 
گفت: ساختار پارک علم و فناوری استان مرکز جامع 
فناوری به این شــکل است که چهار واحد مرکز رشد 
با دانشــگاه ها و 2 مرکز رشــد تخصصی کشاورزی و 

منابع طبیعی و صنایع نرم و خاق فعال است.
حمید قاســمی میقانی افزود: در حال حاضر 30 
هســته فنــاور، 121 شــرکت فناور نوپا و 47 شــرکت 
فنــاور رشــد یافتــه در پــارک علــم وفناوری اســتان 

مرکزی وجود دارد.
وی بیــان کــرد: از ابتــدای فعالیــت پــارک علم و 
فناوری اســتان مرکزی تاکنون، 390 هســته فناور، 
313 شــرکت فنــاور نوپا و 160 شــرکت فناور رشــد 

یافته ایجاد شد است.
رئیــس پارک علم و فناوری اســتان مرکزی ادامه 
داد: مجموع واحدهای مستقر در پارک 198 واحد 

است که 30 شرکت آن دانش بنیان است.
قاســمی میقانــی اظهار کــرد: بالغ بــر یک هزار و 

300 شغل مســتقیم در پارک علم و فناوری استان 
مرکزی ایجاد شــده و بیــش از 120 محصول در این 

پارک تجاری سازی شده است.
بیــش  امســال  شــده  پیش بینــی  گفــت:  وی 
پــارک  از  مرکــزی  اســتان  دانش آمــوز  پنج هــزار  از 

دانش آموزی این مجموعه بازدید کنند.
رئیــس پارک علم و فناوری اســتان مرکزی افزود: 
فعال ســازی صندوق پژوهش و فنــاوری غیردولتی، 
دریافــت 2 موافقــت اصولــی از شــورای راهبــردی 
فناوری هــا وتولیــدات دانش بنیــان معاونت علمی 
ریاست جمهوری در راســتای دریافت اعتبار مالیاتی 
سرمایه گذاری، تکمیل روکش آسفالت راه دسترسی 
بــه پــارک، شــروع فرآینــد واگــذاری اراضــی پــارک به 
شــرکت های دانش بنیــان و فنــاور و ایجــاد عدالــت 
اجتماعــی در توزیــع امکانــات و خدمــات پــارک در 
شهرهای استان مرکزی از طریق انتقاد 2 تفاهم نامه 
همــکاری با مرکــز آموزش عالی محات و دانشــگاه 
پیام نور اســتان، از مهم ترین اقدامات صورت گرفته 

این پارک در سه ماه نخست امسال است.
قاســمی میقانــی بیان کــرد: تکمیل ســه هزار و 
500 متر مربع فضای کارگاه اســتیجاری در ســایت 
جامــع اراک با اعتبــاری بالغ بر 430 میلیــارد ریال از 

مهمترین برنامه در دست اقدام است.
وی، تســطیح راه دسترســی و محوطــه ورودی 
پارک و عایم کنار جاده، خط کشی و ایمن سازی راه 
دسترســی به پــارک، ضعف آنتن دهی همــراه اول، 
توسعه خدمات شــهری به ویژه رفت و آمد فناوران 
و راه انــدازی نیروگاه خورشــیدی 100 کیلوواتی را از 
مهمترین مشکات و توسعه زیرساختی پارک علم 

و فناوری استان مرکزی عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان خبر داد

آماده باش 24 بیمارستان کرمانشاه برای ایام اربعین
ســپهرغرب، گــروه خبــر: رئیــس دانشــگاه علوم 
پزشــکی کرمانشــاه از آماده باش بخش بهداشــت 
و درمان اســتان برای ارائه خدمــات به زوار اربعین 
خبر داد و گفت: 24 بیمارســتان در مسیر تردد زوار 

اربعین در آماده باش کامل هستند.
دکتــر علــی ســروش، در جلســه ســتاد اربعیــن 
اســتان کرمانشــاه با بیــان اینکــه تدابیــر لازم برای 
ارائــه تمامی خدمــات در حوزه بهداشــت و درمان 
به زوار اربعین اندیشــیده شــده، اظهارکرد: تمامی 
تــردد زوار  بیمارســتان های اســتان کــه در مســیر 

قــرار دارند، از ورودی کرمانشــاه تا مرز خســروی در 
آمادگی کامل قرار دارند.

وی همچنیــن از برپایی دو بیمارســتان ســیار با 
همراهی ارتش و ســپاه خبر داد و افزود: راه اندازی 

اورژانس صحرایی نیز در دستور کار است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی کرمانشاه با بیان 
اینکه 184 دســتگاه نــاوگان و تجهیزات لجســتیک 
دانشــگاه علوم پزشــکی اعم از آمبولانــس و... نیز 
بــرای ارائه خدمات بــه زوار اربعین پای کار خواهند 
بود، خاطرنشــان کــرد: تمــام داروخانه های دولتی 

در مســیر زوار هــم بــه صــورت 24 ســاعته فعــال 
خواهند بود. سه داروخانه خصوصی در بیستون، 
ماهیدشــت و حمیل نیــز به صورت 24 ســاعته در 

ایام اربعین فعالیت خواهند کرد.
کرمانشــاه  پزشــکی  علــوم  دانشــگاه  رئیــس 
ایــام  از لغــو مرخصــی کادر درمــان در  همچنیــن 
اربعیــن یــاد کــرد و افــزود: عمــده خدمــات مــا در 
مســیرهای منتهی به قصرشــیرین، قصرشیرین به 

خسروی و مرز خسروی متمرکز خواهد بود.
آنتی بیوتیــک،  ســرم،  دارو،  کافــی  دپــو  از  وی 

ارائــه  بــرای  مصرفــی  تجهیــزات  ســایر  و  واکســن 
خدمات به زوار اربعین نیز خبر داد و یادآور شد: 16 
مرکز ســامت در ســطح اســتان برای ارائه خدمات 
به زوار پای کار هســتند که از ایــن تعداد 9 مرکز به 

صورت 24 ساعته فعالیت خواهند داشت.
مخاطــرات  شناســایی  از  همچنیــن  ســروش 
احتمالی بهداشتی و درمانی در مسیر زوار در ایام 
اربعیــن نیــز یــاد کرد و ادامــه داد: ایــن مخاطرات 
حــوادث  گرمازدگــی،  جمعیــت،  ازدحــام  شــامل 
مســمومیت،  و  گوارشــی  بیماری هــای  ترافیکــی، 

پشــه آئدس و تب دنگی اســت کــه تمهیدات لازم 
بــرای مقابلــه بــا ایــن مخاطرات نیــز انجام شــده 

است.
ارائــه  بــرای  لازم  تدابیــر  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
آموزش های بهداشــتی به زوار اندیشــیده شده، 
در  بهداشــتی  موازیــن  کامــل  رعایــت  لــزوم  بــر 
موکب هــا خصوصــا در زمینــه بهداشــت آب و یخ 

کرد. تاکید 
موضــوع دیگــری که ســروش به آن اشــاره کرد 
برگــزاری کنگــره ملی اربعیــن به صورت ســالانه در 

دانشگاه شهید بهشتی بود و گفت: اگرچه مخالف 
برگــزاری ایــن کنگــره در دانشــگاه شــهید بهشــتی 
نیســتیم، اما عقیده داریم این کنگــره می تواند در 

کرمانشاه برگزار شود.
کرمانشــاه  پزشــکی  علــوم  دانشــگاه  رئیــس 
از پیگیــری بــرای برگــزاری ایــن کنگــره بــه صــورت 
و  داد  خبــر  کرمانشــاه  میزبانــی  بــه  بین المللــی 
عنوان کرد: کنگره ســالانه اربعیــن می تواند منافع 
بــرای  فراوانــی  فرهنگــی  و  اقتصــادی  بهداشــتی، 

استان به همراه داشته باشد.

گام بلند کرمانشــاه در مسیر ترانزیت بین المللی؛ آزادراه حرم
 تا حرم به 75 درصد رسید

ســپهرغرب، گــروه خبــر: آزادراه 
بــه  بیستون_کرمانشــاه_حمیل، 
عنــوان بخشــی حیاتــی از کریــدور 
اتوبانــی حــرم تــا حــرم و مســیری 
کلیــدی برای ترانزیــت منطقه ای و 
بین المللــی، بــا پیشــرفت فیزیکی 

75 درصدی در دست اجراست.
ـ  کرمانشــاه  ـ  بیســتون  آزادراه 
حمیل به عنوان یکی از پروژه های 
بــا  کشــور،  ترانزیتــی  و  کلیــدی 
خصوصــی  بخــش  مشــارکت 
پــروژه ای  اجراســت؛  دســت  در 
توســعه  در  حیاتــی  نقشــی  کــه 
و  حمل ونقــل  زیرســاخت های 
تســهیل ارتباطات منطقــه ای ایفا 

می کند.
ایــن مســیر بخشــی از کریــدور اتوبانی حــرم تا 
حرم )مشــهد تا کربا( بوده و در راســتای توافقات 
منطقــه ای از جمله گســترش راه هــای ترانزیتی به 

سوریه، جایگاه راهبردی ویژه ای یافته است.
بــه گفته مســئولان، پروژه هایــی از این دســت نه 
تنها امیدآفرین  هســتند، بلکه با شتاب بخشیدن به 
توسعه ملی، زمینه ساز ارتقای نقش ایران در مبادلات 
بین المللی به ویژه در ایام پر تردد اربعین خواهند بود.

پیشــرفت 75 درصــدی پروژه آزادراه بیســتون ـ 
حمیل در قطعه کنارگذر شرقی کرمانشاه

امیر مهدی بخشی مدیرعامل آزاد راه بیستون 
کرمانشــاه حمیل و قزانچی کرمانشاه در گفت وگو 
با خبرنگار تســنیم در کرمانشاه، اظهار کرد: آزادراه 
بیســتون ـ کرمانشــاه ـ حمیل به طول 141 کیلومتر 

کــه از بیســتون آغــاز می شــود، هم اکنــون بــا 75 
درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست.

وی افــزود: این مســیر کــه یکــی از گذرگاه های 
مهم غرب کشــور محسوب می شــود، نقش قابل 
توجهــی در توســعه اقتصــادی، تســهیل ترانزیــت 
اســتان  در  پایــدار  اشــتغال  ایجــاد  و  جــاده ای 

کرمانشاه خواهد داشت.
مدیرعامل آزاد راه بیســتون کرمانشاه حمیل و 
قزانچی کرمانشاه گفت: این پروژه در دو قطعه در 
حال اجراســت و در طول مسیر آن 28 دستگاه پل 

بزرگ تعبیه شده است.
بخشــی بیــان کــرد: بهره بــرداری از ایــن آزادراه 
موجب افزایش ســرعت عبور و مرور و روان ســازی 
ترافیــک خواهــد شــد و نقــش مهمی در تســهیل 
صــادرات و ترانزیت منطقه ایفــا می کند؛ مهم ترین 

بــه   پــروژه، تأمیــن  نیــاز کنونــی 
موقع اعتبارات دولتی است.

اعتبــار  درصــد   50 تأمیــن 
آزادراه کرمانشاه ـ حمیل

هوشــنگ بازونــد مدیرعامل 
توســعه  و  ســاخت  شــرکت 
زیربناهــای حمــل و نقل کشــور 
نیــز در مصاحبــه ای اظهــار کرد: 
در ایــن پــروژه، ارتقــای مســیر از 
بزرگــراه به آزادراه در دســتور کار 
قــرار گرفته و مســیر چهــار خطه 
موجــود بــه یــک آزادراه 6 خطه 

تبدیل می شود.
وی افزود: آزادراه مذکور بخشی 
از محــور ترانزیتی تهــران  ـهمدان ـ 
کرمانشاه است که از کرمانشاه تا حمیل امتداد یافته و 
در ادامه به دو مسیر مرزی خسروی و مهران منشعب 

می شود.
مدیرعامل شــرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل و نقل کشــور گفــت: اکنــون از 1000 میلیارد 
تومان اعتبــار موردنیاز برای تکمیل پروژه، تاکنون 
حدود 500 میلیارد تومان تأمین شــده و بخشــی 
از آن نیــز به صــورت قیــر تحویلی به ســرمایه گذار 

اختصاص یافته است.
بازونــد عنــوان کرد: مابقــی اعتبار قرار اســت از 

محل ماده 56 قانون الحاق تامین شود.
تمامــی  بــودن  فراهــم  بــا  اســت؛  گفتنــی 
زیرســاخت ها، در صــورت تأمیــن اعتبــار به موقع، 
حــدود 35 کیلومتــر از ایــن آزادراه تــا پایان ســال 

جاری به بهره برداری خواهد رسید.

594 میلیــارد ریــال برای اجرای 58 پروژه در کنگاور اختصاص یافت
از  کنــگاور  فرمانــدار  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
تخصیــص 594 میلیــارد ریــال اعتبــار بــرای اجرای 
در  خدماتــی  و  اقتصــادی  عمرانــی،  پــروژه   58
ایــن شهرســتان خبر داد و گفــت: ایــن پروژه ها در 
بخش هــای مختلف از جملــه آبرســانی، راهداری، 
جهاد کشــاورزی، شــهرداری ها، آموزش و پرورش، 

بنیاد مسکن و منابع طبیعی اجرایی می شود.
چراغعلی گروســی روز سه شــنبه اظهار کرد: این 
میزان اعتبــار در راســتای تحقق اهداف توســعه ای 
دولــت چهاردهــم و به منظــور ارتقاء شــاخص های 
عمرانی و خدماتی شهرستان تخصیص یافته است.

فرماندار کنگاور با اشــاره بــه اهمیت تأمین آب 
شــرب و کشــاورزی در مناطــق روســتایی گفت: در 
بخش آبرســانی، 117 میلیارد ریال اعتبار پیش بینی 
شده که شــامل پروژه های آبرسانی به روستاهای 

عبدالتاجدین، مجتمع قزوینه، روستای عباس آباد 
و دیگر روستاها می شود.

وی ادامــه داد: در حــوزه راهــداری نیــز بــا هــدف 
بهسازی و آسفالت راه های روستایی و بین شهری، 82 
میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته که نقش موثری 
در تسهیل عبور و مرور مردم منطقه خواهد داشت.
گروسی با اشــاره به حمایت از بخش کشاورزی 
و ارتقــاء زیرســاخت های ایــن حــوزه بیان کــرد: در 
بخــش جهــاد کشــاورزی 65 میلیــارد ریــال بــرای 
احداث کانال های آبی عمومی روســتایی، لایروبی 
و مرمــت قنــوات و همچنین انتقــال آب به باغات 

اختصاص یافته است.
فرمانــدار کنــگاور در ادامــه افــزود: بــه منظور 
توســعه و بهســازی فضاهای شــهری، 30 میلیارد 
ریال برای اجرای پروژه های عمرانی شــهرداری های 

کنگاور و گودین اختصاص داده شده است.
وی همچنیــن به نقش بنیاد مســکن در ارتقاء 
زیرســاخت های روســتایی اشــاره کــرد و گفت: 45 
میلیارد ریال اعتبار برای اجــرای پروژه های عمرانی 

این حوزه در نظر گرفته شده است.
فرماندار کنگاور در ادامه از اختصاص 30 میلیارد 
ریال برای تعمیر و تجهیز مدارس و 37 میلیارد ریال 
برای بهســازی و تجهیز ادارات شهرســتان خبر داد و 
افزود: این اقدامات در راستای ارتقاء خدمات رسانی 

عمومی به شهروندان انجام می شود.
گروســی در پایــان بــا اشــاره بــه اهمیــت حفظ 
منابع طبیعــی و اجرای طرح های آبخیزداری گفت: 
در ایــن بخش نیز 15 میلیارد ریال اعتبار اختصاص 
یافته کــه نقش مهمــی در جلوگیری از فرســایش 

خاک و حفاظت از منابع طبیعی شهرستان دارد.


